yere abovereherced.
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Appendix IV: Creation charter of the earldom of Ormond (N.L.L
MS 11044

Edwardus dei gratia etc. Salutem. Sciatis quod cum uper dilectum
consanguineum et fidelum nostrum Jacobum le Botiller de Hibernia volentes
dederimus ei nomen et honorare comitis de Ormond in Hibernia ipsumque
comitem de Ormond prefecimus et gladio cinerimus, nos contemplacione
premissorum dedimus et concessimus et hac carta nostra confirmavimus
eidem comite decem libras annui redditas habendum percipiendum et
tenendum eidem comiti et heredibus suis sub nomine et honore de Ormond
de firma civitatis nostri de Waterford in Hibernia per manus ballivorum
eiusdem civitatis qui pro tempore fuerint imperpetuum. Quare volumus et
firmiter precipimus et pro nobis et heredibus nostris quod predictes comes et
heredes sui habebat, percipiant, et teneant predictas decem libras sub nomine
et honore de comitis de Ormond singulis annis de firma civitatis predicite per
manus ballivorum euisdem civitatis qui pro tempore fuerint imperpetuum
sicut predictum est. Hiis Testibus venerablibus patribus H. Lincoln' episcipo
cancellario nostro, Thome Hereford' episcopo, thesaurio nostro, Johanne
Eliense episcopo, Johanne de Warenne, comite Surr’, Henrico de Percy,
Gilberto Talbot, Johanne de Wytham senescallo de hospitii nostri, et alliis.
Datum per manum nostram apud Sarum secundo die Novembris anno regni

nostri secundo

Bibliography

Unpublished Manuscript Sources

British Library
Additional Mss
Egerton Rolls

Harleian Charters
Royal Mss

East Yorkshire Record Office
DDx 152/50

National Archives of Ireland
RCS8 Record Commission calendars of the Memoranda Rolls
RC13/9 Transcript of the rolls of the Irish parliament, 8 Henry VII

National Library of Ireland

D Ormond Deeds

Ms 2551

Ms 12023  Blake Butler Manuscripts

Public Record Office

Cl Early Chancery proceedings
C47 Chancery Miscellanea

C64 Norman Rolls

C66 Patent Rolls

C76 French Rolls

C137-40 Chancery Inquisitions Post Mortem
C146 Ancient Deeds

E40 Ancient Deeds

E101 Exchequer accounts-Various
E210 Ancient Deeds

E326 Ancient Deeds

E401 Receipt Rolls

E403 Issue Rolls

306

E404 Warrants for Issue

E405 Tellers Rolls

LC9 Lord Chamberlain’s department: Accounts and Miscellanea
SC1 Special Collections: Ancient Correspondence

SC6 Special Collections: Minister's Accounts

SC8 Special Collections: Ancient Petitions

SC11 Special Collections: Rentals and Surveys

SC12 Special Collections: Rentals and Surveys